VI TORNEO SENIOR CM41

Clasificacion Scratch Masculina

Martes, 14 de mayo de 2019

Pos

Licencia
1 CM41219536
2 CM41397103
3 CM41931718
4 CM41691680
5 CM41294291
CMO00296369
CM41633618
8 CM41818923
CM41670329
CM41141165
11 CM41765663
CM41672718
13 CM41297229
14 CM41300973
15 CM41301931
CM41766357
17 CM41189858
CM41760863
CM41393752
20 CM41625325
CM41931989
CM41630815
CMO00394901
CM41799079
25 CM41901824
CMA8883272
CM41794292
CM41409695
CM60218743
30 CM41691901
CM41790778
CM41182834
CM18254184
CM41162649
CM41894316
36 CM41919407
37 CM41760217
CM41040489
39 CM41935189
40 CM41887605
41 CM41394401
CMO00294912
CM18890907
44 CM18162948
45 CM41466392
CM41752524

Nombre

OLIVA FERNANDEZ, LEON

GAMO ZURITA, RAMON

JACOBO MARTIN, FRANCISCO JAVIER
BARRENA DEL RIO, FELIX
RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO
LOPEZ FERNANDEZ, EUGENIO
SANCHEZ ROMERO, JULIO

MERONO IBANEZ, FERNANDO
SEGURA COLLADO,TOMAS

GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
GARCIA PINILLA, JESUS M2

ABAD VARELA, MANUEL

CORONEL LANZO, ANTONIO
SALVADOR PERAL, FRANCISCO
PENALBA NAVAZO, JESUS

SANZ DE VEGA, FERNANDO
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL
GORGOJO PARRADO, MARCOS HONORIO
DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL
BUHIGAS MENENDEZ, JESUS
LARRAURI ROS, LUIS

NICAS PINTO, JAVIER

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
GONZALEZ MORAL, LUIS MIGUEL
ARRANZ LAZARO, JAVIER

CAMARA MOLINERO, ANTOLIN
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
ADAN ORTEGA, DOMINGO

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
ILLA PECHE, JOSE LUIS

RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
BERMEJO AMAT, JOSE LUIS
HERNANDEZ MARTIN, FELIPE
MARTIN GONZALEZ, LUIS
GUERRERO MORENO, FRANCISCO
MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
CRESPO SANCHEZ, JUAN PABLO
ESTEBAN IGLESIAS, FIDEL

GARCIA NAVARRO, EDUARDO
SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO
MURUA BRASERO, MIGUEL ANGEL
ALVAREZ MEDINA, ENRIQUE
GONZALEZ RECAS, JUAN MIGUEL
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
TORROGLOSA PONCE, VICENTE

Hex
23,2
19,3
33,8
22,8
26,2
22,3
17,3
13,8

8,9

7,2

27
24,1
10,3
26,1
27,8
25,4
26,5
32,4
25,2
28,2
33,9
26,1
19,7
19,4

36

35

25
24,6
24,3
29,9
26,5
26,5
27,1

36
18,9

36
27,3
25,7
35,1

36
28,2

36
34,1

36
23,8
21,1

NVH Niv Sex Cat. HPU Total

2s M 4 9 58
189S M 4 7 59
3065 M 5 11 60
22,4S M 4 9 61
258S M 4 10 62

S M 4 8 62

S M 3 6 62
139S M 3 4 63
9s M 2 2 63

73S M 2 1 63

267S M 5 11 64

S M 4 9 64

104S M 2 2 65

S M 4 10 66

S M 5 11 67

255S M 4 10 67

S M 5 11 68

S M 5 11 68

253S M 4 10 68

S M 5 11 69

S M 5 11 69

262S M 4 10 69

19,8S M 4 7 69

195S M 4 7 69

S M 5 11 70

S M 5 11 70

251S M 4 10 70

247S M 4 10 70

244S M 4 9 70

s M 5 11 71

s M 5 11 71

s M 5 11 71

s M 5 11 71

s M 5 11 71

19S M 4 7 71

S M 5 11 72

S M 5 11 73

258S M 4 10 73

S M 5 11 75

S M 5 11 76

S M 5 11 77

S M 5 11 77

S M 5 11 77

S M 5 11 78
239S M 4 9 Ret
21,2S M 4 8 Ret

ASCO



CM41906633
CM41428617

VI TORNEO SENIOR CM41

Martes, 14 de mayo de 2019

FUENTES MORAN, FRANCISCO JAVIER
MAYOR MAYOR, LUIS

36
22,3

Clasificacion Scratch Femenina

S
S

M
M

5

11 N.P
8 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
1 CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 6,7 S F 2 2 57
2 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 14,4 14,2S F 3 7 60
3 CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 21,8 216S F 4 11 64
4 CM41639444 VISSER,LINDA CAROL 27 26,7S F 5 14 67
5 CM41808615 MAYA DELGADO, CHARO 27,8 S F 5 15 70
6 CM41214439 NAVA BURGOS, MARGARITA 26,5 S F 5 14 74
7 CM18906590 CASTILLO SANCHEZ, M2 PAZ 36 S F 5 19 86
8 CM00770296 MARTINEZ VAN-BAUMBERGHEN, AMELIA 36 S F 5 19 N.P

CM41626494 MONGE SIMON, DOLORES 24,9 S F 4 13 N.P
Clasificacion Handicap Masculina

Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

1 CM41219536 OLIVA FERNANDEZ, LEON 23,2 22S M 4 9 49
CM41931718 JACOBO MARTIN, FRANCISCO JAVIER 33,8 30,6S M 5 11 49

3 CM41397103 GAMO ZURITA, RAMON 19,3 189S M 4 7 52
CM41691680 BARRENA DEL RIO, FELIX 22,8 224S M 4 9 52
CM41294291 RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO 26,2 258S M 4 10 52

6 CM41765663 GARCIA PINILLA, JESUS M2 27 26,7S M 5 11 53
7 CM00296369 LOPEZ FERNANDEZ, EUGENIO 22,3 S M 4 8 54
8 CM41672718 ABAD VARELA, MANUEL 24,1 S M 4 9 55
9 CM41633618 SANCHEZ ROMERO, JULIO 17,3 S M 3 6 56
CM41300973 SALVADOR PERAL, FRANCISCO 26,1 S M 4 10 56
CM41301931 PENALBA NAVAZO, JESUS 27,8 S M 5 11 56

12 CM41766357 SANZ DE VEGA, FERNANDO 25,4 255S M 4 10 57
CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,5 S M 5 11 57
CM41760863 GORGOJO PARRADO, MARCOS HONORIO 32,4 S M 5 11 57

15 CM41393752 DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 25,2 253S M 4 10 58
CM41625325 ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL 28,2 S M 5 11 58
CM41931989 BUHIGAS MENENDEZ, JESUS 33,9 S M 5 11 58

18 CM41818923 MERONO IBANEZ, FERNANDO 13,8 139S M 3 4 59
CM41630815 LARRAURIROS, LUIS 26,1 262S M 4 10 59
CM41901824 GONZALEZ MORAL, LUIS MIGUEL 36 S M 5 11 59
CMA8883272 ARRANZ LAZARO, JAVIER 35 S M 5 11 59

22 CM41794292 CAMARA MOLINERO, ANTOLIN 25 25,1S M 4 10 60
CM41409695 UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL 246 247S M 4 10 60
CM41691901 VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 29,9 S M 5 11 60
CM41790778 ILLA PECHE, JOSE LUIS 26,5 S M 5 11 60

ASCO
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CM41182834 RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO 26,5 S M 5 11 60

CM18254184 BERMEJO AMAT, JOSE LUIS 27,1 S M 5 11 60

CM41162649 HERNANDEZ MARTIN, FELIPE 36 S M 5 11 60

29 CM41670329 SEGURA COLLADO,TOMAS 8,9 9S M 2 2 61

CM60218743 ADAN ORTEGA, DOMINGO 243 244S M 4 9 61

CM41919407 GUERRERO MORENO, FRANCISCO 36 S M 5 11 61

32 CM41141165 GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL 72 73S M 2 1 62

CMO00394901 NICAS PINTO, JAVIER 19,7 198S M 4 7 62

CM41799079 DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA 19,4 195S M 4 7 62

CM41760217 MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN 27,3 S M 5 11 62

36 CM41297229 CORONEL LANZO, ANTONIO 10,3 104S M 2 2 63

CM41040489 CRESPO SANCHEZ, JUAN PABLO 25,7 258S M 4 10 63

38 CM41894316 MARTIN GONZALEZ, LUIS 18,9 19SS M 4 7 64

CM41935189 ESTEBAN IGLESIAS, FIDEL 35,1 S M 5 11 64

40 CM41887605 GARCIA NAVARRO, EDUARDO 36 S M 5 11 65

41 CM41394401 SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO 28,2 S M 5 11 66

CM00294912 MURUA BRASERO, MIGUEL ANGEL 36 S M 5 11 66

CM18890907 ALVAREZ MEDINA, ENRIQUE 34,1 S M 5 11 66

44 CM18162948 GONZALEZ RECAS, JUAN MIGUEL 36 S M 5 11 67
45 CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 21,1 212S M 4 8 Ret
CM41466392 ESQUERDO LLORET, AGUSTIN 23,8 239S M 4 9 Ret
CM41428617 MAYOR MAYOR, LUIS 22,3 S M 4 8 N.P
CM41906633 FUENTES MORAN, FRANCISCO JAVIER 36 S M 5 11 N.P

Clasificacion Handicap Femenina
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

1 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 144 142S F 3 7 53

CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 21,8 216S F 4 11 53

CM41639444 VISSER,LINDA CAROL 27 26,7S F 5 14 53

4 CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 6,7 S F 2 2 55

CM41808615 MAYA DELGADO, CHARO 27,8 S F 5 15 55

6 CM41214439 NAVA BURGOS, MARGARITA 26,5 S F 5 14 60

7 CM18906590 CASTILLO SANCHEZ, M2 PAZ 36 S F 5 19 67
8 CM41626494 MONGE SIMON, DOLORES 24,9 S F 4 13 N.P
CMO00770296 MARTINEZ VAN-BAUMBERGHEN, AMELIA 36 S F 5 19 N.P

ASCO



